
ŁAZNÓW - GAŁKÓW MAŁY	
	

 nr autobusu 2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012

km termin kursowania

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Łaznów OSP 5:36 6:42 9:24 11:49 14:55 16:29 18:21

1,5 Łaznów 5:38 6:44 9:26 11:51 14:57 16:31 18:23

3,0 Rokiciny Rondo 5:40 6:46 9:28 11:53 14:59 16:33 18:25

5,5 Rokiciny Dworzec PKP 5:44 6:50 9:32 11:57 15:03 16:37 18:29

6,0 Rokiciny Brzezińska 5:45 6:51 9:33 11:58 15:04 16:38 18:30

8,4 Łaznowska Wola 5:48 6:54 9:36 12:01 15:07 16:41 18:33

10,5 Karpin OSP 5:51 6:57 9:39 12:04 15:10 16:44 18:36

11,1 Karpin pos. 39 5:52 6:58 9:40 12:05 15:11 16:45 18:37

12,0 Borowa pos. 3 5:54 7:00 9:42 12:07 15:13 16:47 18:39

12,5 Borowa Długa/Nowa 5:55 7:01 9:43 12:08 15:14 16:48 18:40

13,2 Borowa Długa/Zielonogórska 5:56 7:02 9:44 12:09 15:15 16:49 18:41

14,3 Borowa Długa/Jarosława 5:58 7:04 9:46 12:11 15:17 16:51 18:43

15,2 Borowa OSP 6:00 7:06 9:48 12:13 15:19 16:53 18:45

15,8 Borowa Długa/Leśna 6:01 7:07 9:49 12:14 15:20 16:54 18:46

18,4 Gałków Mały Dworzec PKP 6:05 7:11 9:53 12:18 15:24 16:58 18:50

Odjazd pociągu w kierunku Łodzi 6:15 7:21 12:28 19:00

Odjazd pociągu w kierunku Koluszek
10:03 

 (D) 
15:34  

          (D)	
17:07 

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ważny od 15 grudnia 2024 r. do 8 marca 2025 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA10

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ŁÓDŹ 
KOLUSZKI



Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ważny od 15 grudnia 2024 r. do 8 marca 2025 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

Przyjazd pociągu w kierunku Łodzi
5:51 10:52 

(D)
12:27 

Przyjazd pociągu w kierunku Koluszek
8:01 15:34 

(D)
17:07 18:53 

 nr pociągu 2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013

km termin kursowania

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Gałków Mały Dworzec PKP 6:11 8:11 11:02 12:45 15:44 17:15 19:00

0,7
Gałków Mały Borowiecka/
Sporna 6:12 8:12 11:03 12:46 15:45 17:16 19:01

2,6 Borowa Długa/Leśna 6:15 8:15 11:06 12:49 15:48 17:19 19:04

3,2 Borowa OSP 6:17 8:17 11:08 12:51 15:50 17:21 19:06

4,1 Borowa Długa/Jarosława 6:19 8:19 11:10 12:53 15:52 17:23 19:08

5,2 Borowa Długa/Zielonogórska 6:21 8:21 11:12 12:55 15:54 17:25 19:10

5,9 Borowa Długa/Nowa 6:22 8:22 11:13 12:56 15:55 17:26 19:11

6,4 Borowa pos. 3 6:23 8:23 11:14 12:57 15:56 17:27 19:12

7,3 Karpin pos. 39 6:25 8:25 11:16 12:59 15:58 17:29 19:14

7,9 Karpin OSP 6:26 8:26 11:17 13:00 15:59 17:30 19:15

10,2 Łaznowska Wola 6:29 8:29 11:20 13:03 16:02 17:33 19:18

12,5 Rokiciny Brzezińska 6:32 8:32 11:23 13:06 16:05 17:36 19:21

12,9 Rokiciny 6:33 8:33 11:24 13:07 16:06 17:37 19:22

15,7 Rokiciny Rondo 6:36 8:36 11:27 13:10 16:09 17:40 19:25

16,9 Łaznów 6:38 8:38 11:29 13:12 16:11 17:42 19:27

18,6 Łaznów OSP 6:41 8:41 11:32 13:15 16:14 17:45 19:30

LINIA ŁA10ŁÓDŹ 
KOLUSZKI

GAŁKÓW MAŁY - ŁAZNÓW

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


